

Sokaktaki dostlarımızın kahramanı olun!
Her sokakta bir gönüllü, sokak hayvanları sorununun çözülmesine yeter.

Neler Yaşandı:

Fikri:

Hayvanseverler tarafından eklenecek ilanlar ve harita sistemi sayesinde, ihtiyaç duyduğumuz anda yakınımızdaki kişi ve yerleri kolayca bulabileceğiz.

“Web sitesi fikri, İstanbul'da 2013 Aralık ayında, karşı apartmanımızın çatı katında günlerce kurtarılmayı bekleyen vahşi bir kediyi kurtarmaya çalışırken ortaya çıktı. Konuyu pek umursamayan ya da ne yapacaklarını bilemeyen komşularla iletişim kurabilmek oldukça zordu. Sonunda 4 binanın üzerinde koşuşturup, gece gündüz çaresizce ağlayıp açlıktan öleceğini düşünmeye başladık, ama vazgeçmedik. Farklı binalardaki en az 10 komşuyu ziyaret ederek kediyi besledik. 14 günün sonunda bir balkona kurduğumuz kapanla kediyi yakalamayı başardık...”

Kirikkuyruk.com veya benzeri bir portal sayesinde kediyi daha az stresle, belki de 3 günde kurtarabilirdik...”

Web sitemiz henüz hazır olmadığından herhangi bir tanıtıma başlamadık. Bu nedenle Facebook grubumuzun üye sayısı çok değil. Tanıtımımıza yardımcı olmak isteyen pek çok gönüllü, blogger, VIP ve medya mensubu bizden sinyal bekliyor.

NEYE İHTİYACIMIZ VAR

Bilgi birikimi ve desteğe ihtiyacımız var! Özellikle harita sistemi güvenilir ve uzun vadede ek ücret gerektirmeyecek kullanışlı bir sistem olmak zorunda. Ekibimiz tamamen gönüllülerden oluşuyor ve herhangi bir resmi kuruma bağlı değiliz. Site üzerinden herhangi bir para akışı olmayacağından böyle kalmaya da devam edeceğiz. Grafikler ve videolar 2 gönüllü tasarımcımız ve arkadaşlarımız tarafından yapıldı. Bazıları ise siteye eklenecek ilan ve bilgilerin çevirileri üzerinde çalışıyor. Kullanacağımız server Almanya'da ve bizim için %50 indirimli. Web sitesi olarak ise şu an için Jimdo'yu kullanıyoruz.

Eğer programcımız web sitesini yapamazsa, Almanya'dan program yazımı için aldığımız teklifleri değerlendireceğiz. Bunun için de “crowd founding” yoluyla para toplamayı planlıyoruz.

İlginiz için teşekkür ederiz.

info@kirikkuyruk.com

